UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA
CENTRO DE EDUCAGAO )
PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM EDUCAGAO

PRGE

SELECAO 2017- EDITAL 05/2016- RETIFICADO- PPGE/CE/UFPB
DISTRIBUIGAO DAS SALAS- PROVA ESCRITA- MESTRADO

ORIENTACAO: O ACESSSO DOS CANDIDATOS AS SALAS ONDE SERAO REALIZADAS AS PROVAS ESCRITAS
DEVERA SER FEITO ATE AS 08H50. DEPOIS DESSE HORARIO NAO SERA MAIS PERMITIDO ACESSO AOS LOCAIS

DE PROVA.

LINHA DE PESQUISA: ESTUDOS CULTURAIS DA EDUCAGAO
BLOCO DO PPGE- TERREO- SALA 05

1. 7393 ECE ALISSON FELINTO TRAJANO 075.978.134-65
2. 7432 ECE ANANDA NEVES ARNOUD GUIMARAES 086.573.744-47
3. 6983 ECE ANTONIO ADAILTON FERNANDES 253.402.568-63
4. 7158 ECE CAMILO CARVALHO MELO 052.641.954-71
5. 7312 ECE CLAUDIANA KATIA DA SILVA 083.808.844-93
6. 7009 ECE EDINALVA CLEMENTINO DE CARVALHO 931.226.674-87
7. 7407 ECE EDUARDA PLACIDA DE SOUZA SILVA 065.761.814-42
8. 6956 ECE HELOISA MELO DE ALMEIDA 065.575.004-57
9. 7347 ECE ISABELLE SERCUNDES SANTOS 082.642.094-08
10. 7355 ECE ITAMARA WESKLA BARBOSA ALVES DE BRITO 065.789.674-86
11. 7316 ECE JADIEL DJONE ALVES DA SILVA 106.962.224-93
12. 7232 ECE JOELITON FRANCISCO SOUSA DE PAULO 080.628.744-60
13. 7114 ECE KATIA JOANA DE QUEIROZ 064.675.194-85
14. 7170 ECE LUCIANA PRISCILA SANTOS CARNEIRO 073.526.954-86
15. 7042 ECE LUCIENE ROBERTA DE SOUZA 044.605.894-78
16. 6976 ECE MANUEL MACHADO GONCALVES RAMOS 097.024.454-18
17. 6988 ECE MARIA DAS GRACAS AMORIM DE CASTRO 467.927.834-04
18. 7105 ECE MARIA DO SOCORRO DE ARAUJO SOUSA E SILVA 459.359.474-04
19. 7427 ECE MAYANNE JULIA TOMAZ FREITAS 092.855.094-01
20. 7016 ECE MONICA CRISTINA QUARESMA LEAL 074.001.574-50
21. 7395 ECE RENALLY XAVIER DE MELO 074.284.674-11
22. 6957 ECE RONALDO RODRIGUES COELHO JUNIOR 098.759.847-36
23. 7342 ECE ROSA DE SARON RAMOS DO MONTE 048.278.344-31
24. 7396 ECE SAMARA CORNELIO FERNANDES DOS SANTOS 030.986.814-97
25. 7182 ECE SANDRA MARIS PETRY DE OLIVEIRA 660.254.789-53
26. 7448 ECE SILVAN GOMES DA SILVA 467.791.674-87
27. 7389 ECE SIONEIDE DA PAIXAO NORBERTO 963.669.825-20
28. 7348 ECE STENIA TASSIANA PEREIRA DE OLIVEIRA 893.811.144-04
29. 7390 ECE VANDERNUBIA GOMES CADETE 035.940.864-88
30. 7231 ECE VERONICA BRITO FERRAZ GOMINHO 043.003.024-05
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UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA
CENTRO DE EDUCAGAO )
PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM EDUCAGAO

PRGE

SELECAO 2017- EDITAL 05/2016- RETIFICADO- PPGE/CE/UFPB
DISTRIBUIGAO DAS SALAS- PROVA ESCRITA- MESTRADO

LINHA DE PESQUISA: EDUCAGAO POPULAR 01
BLOCO DO PPGE- TERREO- SALA 315

1. 7119 EP ANA THAMIRIS BATISTA DE FARIAS 055.638.194-77
2. 7392 EP ANDERSON DUARTE DA SILVA 060.681.394-25
3. 7420 EP ANNI MABELLY FELIPE QUEROGA 087.582.384-09
4, 7222 EP ANTONIO ARAUJO SILVA 507.019.404-68
5. 7454 EP BRUNA GRASIELE DA SILVA NASCIMENTO 028.644.555-79
6. 7011 EP BRUNO HENRIQUE OLIVEIRA TIMBO 071.512.734-95
7. 7330 EP CARLOS ALBERTO VIRGINIO BARBOSA 040.797.804-60
8. 7236 EP CARMEMLUCIA DA SILVA 019.633.314-86
9. 7254 EP CLARA MAGNA NERY LIMA 042.175.624-20
10. 7006 EP CLAUDIA MARIA BEZERRA DA SILVA 038.130.684-47
11. 7452 EP CLEONICE MARIA DE LIMA OLIVEIRA 008.250.064-90
12. 7034 EP CYLENE BEZERRA DE MEDEIROS NOBREGA 046.821.484-43
13. 7394 EP DALVILENE MACENA DA SILVA 076.147.344-08
14. 7303 EP DANIELLE RIBEIRO DE OLIVEIRA 090.008.004-39
15. 6984 EP DANILO MACRUZ INACIO 063.809.676-64
16. 7359 EP DARIO MARQUES DA SILVA JUNIOR 251.252.734-49
17. 7325 EP DULCINEIDE GUIMARAES DA MATA 929.671.754-04
18. 6996 EP EDNO PAULINO DE LUNA 049.282.694-38
19. 7213 EP ELISABETE FERREIRA DELFINO 136.466.108-08
20. 7358 EP EVELYNNE SUELLEN DE PONTES ARAUJO 082.727.064-07
21. 7012 EP FABIO FERREIRA LOPES 063.235.604-96
22. 7072 EP FELLIPE MICHEL SOARES BARROS 066.413.064-02
23. 7148 EP FLAVIA SOUSA DE SENA ALVES 928.663.604-00
24. 7313 EP FRANCILINE DE OLIVEIRA CARLOS VENTURA 032.475.344-66
25. 7245 EP FRANKLIN HERIK SOARES DE MATOS LOURENCO 100.696.394-42
26. 7111 EP GEUSA HELENA DANTAS DA SILVA 412.140.994-91
27. 7193 EP GISELLE CHRISTINE LINS LOPES 067.042.154-50
28. 7115 EP GUSTANO NUNES JERONIMO 025.345.734-38
29. 7037 EP HAILTON ALVES FERREIRA 807.663.824-00
30. 6990 EP HELAYNE CRISTINA CARVALHO DO NASCIMENTO 035.146.384-46
31. 7249 EP HOZANA MARIA DE SOUZA 030.675.444-47
32. 7117 EP ISRAEL DIAS DA SILVA FILHO 025.346.804-39
33. 6999 EP JANINE DAYANA DE ALCANTARA 064.809.704-89
34. 7284 EP JEFFERSON DA SILVA PIA 060.586.954-57
35. 7085 EP JOSE CARLOS DA SILVA FIDELIS 058.430.614-85
36. 7091 EP MARCELLE POLYANE RODRIGUES MELO 839.725.444-72
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LINHA DE PESQUISA: EDUCAGCAO POPULAR 02 (33)
BLOCO DO PPGE- TERREO- SALA 316

1. 7122 EP MARCELO GONCALVES DE LIMA 086.335.484-02
2. 7268 EP JISLAYNE FIDELIS FELINTO 047.917.304-45
3. 7276 EP JOAO PEDRO DOS ANJOS FIGUEIREDO 079.424.254-52
4, 7019 EP JOSE BARTOLOMEU DOS SANTOS JUNIOR 061.298.404-46
5. 7146 EP JOSINALDO DANTAS DA SILVA 753.453.154-34
6. 7145 EP JULIALIA CASSIA ALVES BEZERRA 070.885.434-60
7. 7444 EP KATIELYNE COELHO CRUZ ROCHA 125.239.827-14
8. 7007 EP KESIA BRAGA FERNANDES 010.421.204-71
9. 7279 EP LADJANE FIDELIS FELINTO BIZERRA 047.917.234-06
10. 7375 EP LAIANNY CORDEIRO SILVA DE SOUZA 081.814.434-38
11. 7289 EP LILIENE FERREIRA DA SILVA 095.633.474-12
12. 7397 EP LUCIANA BARBOSA DE SOUSA 467.235.794-53
13. 6989 EP LUCIANE CARNEIRO DE SOUZA 033.687.074-42
14. 7240 EP LUCY GOMES DE FRANCA 027.023.294-03
15. 7446 EP LUDMILA LINS BEZERRA 014.232.574-05
16. 7285 EP LUIZ CARLOS OLIVEIRA DE FIGUEIREDO 462.737.194-20
17. 7010 EP MARCELLE GUEDES FIGUEIREDO DE ALENCAR 084.442.794-20
18. 7238 EP MARIA APARECIDA DOS SANTOS TORRES 033.712.514-70
19. 7060 EP MARIA APARECIDA PORTE FERREIRA 917.480.624-68
20. 7120 EP MARIA DE LOURDES FARIAS LIMA 789.662.134-72
21. 7320 EP MARIA DEA LIMEIRA FERREIRA DOS SANTOS 467.029.624-87
22. 7185 EP MARIA EDNALVA PACHECO DOS SANTOS 554.562.004-49
23. 7084 EP MARIA JEANE DE FRANCA SILVA 036.995.724-55
24. 7367 EP MARIA SELMA SANTOS DE SANTANA 009.655.364-24
25. 7317 EP MILEYDE BARBARA SANTOS SILVA 079.536.134-33
26. 7271 EP NATAELIA ALVES DA SILVA 051.748.205-39
27. 7107 EP NELMA REJANE OLINTO DE OLIVEIRA 917.142.064-91
28. 7062 EP NEY ROBSON DANTAS LEITE 031.469.934-14
29. 7032 EP RAQUEL ALEXANDRE DA SILVA 019.623.474-35
30. 7255 EP RICARDO TARGINO PEREIRA 095.105.264-01
31. 7001 EP TATIANA LILIA DO CARMO IRINEU 032.540.134-92
32. 7198 EP THAISY KELLY ANCELMO DE OLIVEIRA 082.881.414-71
33. 7356 EP VANESSA GUSMAO DOS SANTOS 036.921.214-23
34. 7160 EP YNAKAM LUIS DE VASCONCELOS LEAL 031.092.394-85
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LINHA PESQUISA: HISTORIA DA EDUCAGAO (08)
BLOCO DO PPGE- TERREO- SALA 04
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6959
7338
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7425
7036
7406
7152
7400
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MARTINHO RAMALHO DE MELO

PAULA FRANCINETE SOUZA DE OLIVEIRA
REGINA BRITO MOTA DOS SANTOS
TATIANNE DA CONCEIGCAO FERREIRA
THAIS GOMES DE VASCONCELOS
VALESKA LUANA BARBOSA DA SILVA
VANDERLUCIA MAMEDO BEZERRA
VANIA CECILIA DE LIMA ANDRADE

Jo?o Pessoa,
< ~7

{ i (V o | . S
\\_"/ ~nn BAS WAt - i\ / ~1
{ilne M* Batista MAch

Mat. SIAPE 2413160

Sl _AL~r,.

de set

203.777.384-68
067.101.214-29
099.960.294-25
083.900.214-98
095.261.974-10
076.625.964-19
058.395.224-06
011.963.184-92
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UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA
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SELECAO 2017- EDITAL 05/2016- RETIFICADO- PPGE/CE/UFPB

DISTRIBUIGAO DAS SALAS- PROVA ESCRITA- MESTRADO

LINHA PESQUISA: POLITICAS EDUCACIONAIS 01- (29)
BLOCO DE PSICOPEDAGOGIA- TERREO- SALA 321
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7014
7141
7131
7372
7298
7081
7151
7025
7052
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. 7026
. 7417
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. 7337
. 7334
. 7324
. 7191
. 6995
. 7411
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. 6986
. 7326
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ACACIA REGINA SILVA DE ARAUIO

ALESSANDRA PATRICIA DE ARAUJO DANTAS

ALEXANDRE HERMANO ALVES DE ARAUJO
ALINE DE SOUZA BEZERRA
ALYNE ALMEIDA ARRUDA
ANA MARIA MENDES BARREIRO NUNES
ARICELLYS LOPES DA SILVA SALUSTIANO
AUGUSTA MAGNOLIA ROBERTO DE MOURA
AURELIANA DA SILVA TAVARES
BIANCCA DE SOUSA PADILHA
BRENO GALVAO DE MELO
CARLOS ALBERTO DA SILVA
CARMEN PATRICIA SILVA DE SOUZA
DALMO RADIMACK DA SILVA

DAVID CESAR DA SILVA QUARESMA
DIANGELA CARDOSO MACIEL
DIOGENES EMIDIO LEODIDO

ELEN KALINE DE SOUZA FRANGCA
ELIELMA MAGDA FERREIRA DOS SANTOS
FERNANDO MUNIZ DE MEDEIROS MARQUES JUNIOR
FLABIA RAISSA MEDEIROS DOS SANTOS
FRANCISCO ALEX PEREIRA SOARES
JESSICA NASCIMENTO MARTINS
JOANA DARK ANDRADE DE SOUSA
JOSE EVALDO FERREIRA DA SILVA
JOSEFA FERNANDA HENRIQUE LEITE
JOSINALVA GOMES DA SILVA
MARCOS ANTONIO FELIX DA SILVA
MARCOS JOSE ANDRADE LIMA
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305.990.832-04
025.982.424-08
885.243.614-68
095.652.544-03
090.280.504-50
032.194.184-57
052.894.424-05
046.975.174-66
036.351.054-06
099.073.674-19
029.796.954-40
805.407.834-04
046.975.774-42
032.783.854-03
010.659.014-61
072.757.434-50
074.211.014-11
057.068.954-65
093.468.384-00
010.402.804-12
016.647.854-77
095.334.074-09
085.237.104-77
075.912.104-40
992.050.254-53
063.877.964-23
009.655.844-02
504.095.814-53
073.891.304-90
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PRGE

DISTRIBUIGAO DAS SALAS- PROVA ESCRITA- MESTRADO

LINHA PESQUISA: POLITICAS EDUCACIONAIS 02- (29)
BLOCO DE PSICOPEDAGOGIA- TERREO- SALA 322
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7229
7253
7227
7169
7142
7017
7155
7133
7235
7076
7218
7371
7340
7088
7413
7173
7304
7038
7211
7196
7261
7137
7130
7369
7123
7281
7097
7341
7275
7135
7177
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KAMILLA REBECA SOUTO QUEIROZ DE LIMA

LAYLLA LIMA DA SILVA

LIA RAQUEL SAMPAIO MEDEIROS
LINDOMAR MONROE PONTES

MALOURD NOBREGA RIQUE DIAS DE LIMA
MANUELA XAVIER RIBEIRO DE SOUZA
MARIA DE FATIMA MACIEL

MARIA DE FATIMA RICARDO DOS SANTOS
MARIA LEONILDE DA SILVA

MARIA ROSANGELA DIAS PINHEIRO
MARIA ZILDA MEDEIROS DA SILVA
MARILANE MIRANDA SANTOS DE AZEVEDO
MAYAM ANDRADE BEZERRA

MAYARA FERREIRA SANTOS

MERCIA MOURA NOGUEIRA

MIRTHIS YAMMILIT DA CONCEICAO ALMEIDA

PABLO HENRIQUE RODRIGUES JARUZO
POLIANA VELEZ BARBOSA

PRISCILA MORGANA GALDINO DOS SANTOS

RAIMUNDO JANIFRAN OLIVEIRA
ROSA AMELIA DE QUEIROZ

SAMARA DE CASSIA RODRIGUES DA SILVA
SHIRLEI DE SOUZA OLIVEIRA

THAYS EMMANUELLE DA SILVA BARBOSA
TAIS FERNANDES ROCHA

THAUANNE LEITE DE ANDRADE FONTANA
VALDEGIL DANIEL DE ASSIS

VANUSA VALERIO DOS SANTOS

VERONICA MARQUES DA SILVA BARBOSA
WIVIANE ALVES DIAS

WIVIANI SIMONACI DE LIMA
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065.628.324-62
096.637.904-74
651.706.443-53
930.374.304-00
952.047.844-20
306.339.258-88
093.538.588-60
437.072.974-20
012.248.484-38
881.460.303-00
063.277.394-40
884.988.244-00
022.159.834-00
094.992.644-26
029.938.554-09
101.720.984-75
013.815.674-36
070.937.884-08
007.971.274-61
027.766.664-38
031.272.344-06
076.482.054-08
033.478.204-01
097.270.724-70
047.709.845-29
084.681.294-02
250.969.824-91
826.689.144-34
042.723.214-71
046.741.074-74
024.632.414-70

e setembro de 2016.
F P

/ \



PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

CENTRO DE EDUCACAO

PRGE

LINHA DE PESQUISA: PROCESSOS DE ENSINO-APRENDIZAGEM 01 (33)
BLOCO DO PPGE- 1.2 ANDAR- SALA 318

SELECAO 2017- EDITAL 05/2016- RETIFICADO- PPGE/CE/UFPB
DISTRIBUIGAO DAS SALAS- PROVA ESCRITA- MESTRADO

1. 7373 PEA ACUCENA FERREIRA DOS SANTOS 101.070.954-24
2. 7329 PEA ADAO MENDES DE ASSIS 078.146.564-86
3. 7163 PEA ADRIANA MOREIRA DE SOUSA CORREA 860.594.243-68
4, 7251 PEA ALENA SOUSA DE MELO 046.291.604-93
5. 7209 PEA ALEXIA ELOAR FELIX CAVALCANTI 102.452.534-16
6. 7408 PEA ALINE DE SOUZA SANTOS 013.973.274-80
7. 7061 PEA ALINE LUCENA DE BRITO 043.068.633-10
8. 7020 PEA AMANDA GONCALVES DE CARVALHO 442.137.268-43
9. 6998 PEA BRUNA KEDMAN NASCIMENTO DE SOUZA LEAO  099.459.004-04
10. 7168 PEA BRUNO FERREIRA DA SILVA 089.188.404-11
11. 7134 PEA CAMILA FONSECA VIEIRA 029.414.564-81
12. 7300 PEA CATHARINE DE FATIMA SILVA TORRES 095.558.664-06
13. 7311 PEA CHEYLA PEREIRA DE MELO SANTOS 708.897.164-04
14. 7181 PEA CLEIDISON CANDIDO DA SILVA 068.015.504-03
15. 7239 PEA CLEYDSON FABIO FARIAS DE ANDRADE 076.328.674-57
16. 7074 PEA CYRO VISGUEIRO MACIEL 041.380.624-32
17. 7164 PEA DANIEL MEDEIROS DOS SANTOS 089.580.794-79
18. 7376 PEA DANIELE BATISTA DOMINGUES PONTES 097.059.414-32
19. 7349 PEA DANIELE DE SOUZA FARIAS 011.290.014-31
20. 7264 PEA DEBORA SALES DE ARAUJO 077.918.684-23
21. 7106 PEA DIOGO DA SILVA SANTOS 063.372.304-50
22. 7221 PEA DIONE OLIVEIRA DE SOUZA LIRA 008.729.684-56
23. 6965 PEA DIVANIELLA DE OLIVEIRA LACERDA 094.037.324-66
24. 7192 PEA EDSON CARDOSO DOS SANTOS FILHO 674.701.574-68
25. 7378 PEA EDWIGES FERNANDES CAVALCANTE 078.167.954-08
26. 7346 PEA ELIANE OLIVEIRA ALCANTARA 585.441.784-72
27. 7262 PEA ELISANGELA RAQUEL PEREIRA MEDEIROS 056.496.614-21
28. 7175 PEA ELZA GALDINO DE OLIVEIRA 007.748.664-11
29. 7228 PEA ERINEU PEREIRA DE SOUSA 066.957.824-07
30. 7203 PEA EUDELIA SIMOES VILAR 916.709.344-20
31. 7302 PEA EWERTON VERISSIMO DA SILVA 064.536.804-08
32. 7257 PEA FABIANA MARIA DA SILVA 055.516.234-67
33. 7226 PEA MARCELO MARTINS SOARES 690.259.914-91
34. 7333 PEA MARCILIO DANILO NASCIMENTO DE MORAES 054.404.194-11
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UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

CENTRO DE EDUCACAO

PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM EDUCACAO

SELECAO 2017- EDITAL 05/2016- RETIFICADO- PPGE/CE/UFPB

PRGE

DISTRIBUIGAO DAS SALAS- PROVA ESCRITA- MESTRADO

LINHA DE PESQUISA: PROCESSOS DE ENSINO-APRENDIZAGEM 02 (33)
BLOCO DO PPGE- 1.2 ANDAR- SALA 319
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7447
7024
7248
7265
6961
6982
7299
7360
7153
7220
7176
7214
7202
7362
7383
6974
7429
7307
7172
6971
7343
7144
7280
7241
6973
7293
7252
7319
6993
6977
7143
7040
7187
7224

PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA

FERNANDA FERREIRA DA SILVA
FERNANDO RODRIGUES TAVARES
FLAVIO JACINTO ALMEIDA

FRANCICLEA AVELINO RIBEIRO
FRANCISCO ALVES CORDEIRO NETO
GERMANA DE SOUZA BEZERRA ALENCAR
GEWERLYS STALLONY DIEGO COSTA DA ROCHA
GLEDSON MICAEL DA SILVA LEITE
GLEYDSON FRANCISCO

HILTON COSTA MONTEIRO

IAN ATAIDE FONTENELLE DE MEDEIROS
ILDERLANDIO GOMES DE CARVALHO
ISABELLE THAIS GOMES COSME DE MEDEIROS
ITALO PEREIRA DE SOUSA

IVANIA LUCIA RIBEIRO DE SOUZA
JAELSON GOMES DE ANDRADE PEREIRA
JONATAS DE SOUSA MARQUES

JOSE ALBERTO BEZERRA DE OLIVEIRA
JOSE ROZEMBERGUE DE MELO BARBOSA
JOSILENE CARDOSO DOS SANTOS
JUCILEIDE DE LIMA CARNEIRO

JULIANA CRISTINA REIS SILVA

JUSSENY FERREIRA RODRIGUES

KALINE FERREIRA NOBREGA

KEILLA ELIDA ARAGAO COSTA CHAGAS MOREIRA
LAERGIA MIRELLY PORPINO LAGES
LARISSA DE PONTES MEDEIROS

LETICIA MARIA DA SILVA

LIVIA BELARMINO DE SOUZA LIMA
LUANA RANIELLE FERREIRA DA COSTA
LUCIANO LIMA DA SILVA

LUIZ EDUARDO PAULINO DA SILVA

LUIZ JORGE DOS SANTOS CARVALHO
MARIA ANADEGE VITAL PEREIRA
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873.766.874-91
079.320.314-78
049.777.754-14
051.395.554-25
053.960.754-14
084.083.594-95
067.987.344-99
028.129.603-02
072.788.254-66
486.784.064-53
068.019.754-04
100.505.104-60
090.604.404-98
082.989.304-01
008.794.974-16
050.702.344-71
074.267.734-69
061.783.584-58
054.899.934-13
978.026.034-04
468.619.124-68
063.027.814-85
993.201.504-00
013.952.713-30
049.967.194-51
096.124.824-62
081.429.164-36
096.559.004-60
080.742.984-85
071.497.424-24
062.625.684-41
034.558.054-00
944.516.134-34
002.288.704-02
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7267
7215
7398
7230
7274
7094
7388
6972
7112
7125
7063
7225
7216
7059
7403
7096
7208
7387
7433
7043
7067
7124
7033
7291
7287
7109
7439
7003
7157
7205
7309
7080
7269

PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA
PEA

MARIA BETANIA FERNANDES DE ASSUNCAO RAMOS
MARIA ELIZANGELA NERES TORRES

MARIA NEIDE MOURA MARTINS DE ANDRADE
MARIANNE TORRES DA COSTA TEIXEIRA
MARIZILDA BARBOSA DA SILVA

MAYARA DE SOUZA RIBEIRO

MAYARA GOMES DA SILVA

MEIRYLANE LOPES DA SILVA

MICHELINE COSTA DE MENESES

NATHALYA MARILLYA DE ANDRADE SILVA
NIEDJA SOUSA MELO

PAMELLA CRISTINI LIMA E SOUZA

POLLYANNA OLIVEIRA FORMIGA DE CARVALHO
POLYANA RAQUEL DE LIMA ALMEIDA
PRISCILLA CLEMENTINO COUTINHO

RAIANY MEIRELLI DOS ANJOS RODRIGUES
RENATA HENRIQUES DA COSTA

RENOLDA CARLA DE MORAIS PEREIRA MONTENEGRO
RITA LEILIANNY DE SOUZA

ROSY MARIA DE OLIVEIRA ROCHA

SANDRA ARAUJO BEZERRIL

SANDRA VALERIA GOMES XIMENES

SUELY ARAGAO AZEVEDO VIANA

SUENYA REGINA DE CASTRO LUCENA DIAS
SUERIA DANTAS DE OLIVEIRA SILVA

THAYS EMANUELY DUARTE SANTOS

VALDELI RIBEIRO DA SILVA

VALDILENILZA VIRGULINO DE SOUSA TOMAZ

VANESSA SAMELA DOS SANTOS NOBREGA DE MORAIS ANDRADE

VICTOR BATISTA DE SOUZA

VILMAR GOMES PEREIRA

WASHINGTON ANTONIO PEREIRA DE FRANCA
WILSON DE LIMA DOMINGOS

Jo?7> Pessoa,
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024.970.784-59
019.231.274-03
366.775.903-72
086.401.914-92
251.029.074-68
090.374.914-99
101.267.714-13
070.305.194-69
010.510.204-09
090.345.344-48
094.238.534-98
061.017.604-80
055.833.384-23
067.777.864-30
083.679.504-02
084.126.034-60
931.439.234-15
585.048.774-34
040.702.273-26
235.199.404-34
037.012.694-75
503.880.454-34
062.581.004-06
065.453.994-46
033.479.534-60
089.956.444-51
884.560.994-49
047.243.414-40
045.023.214-00
068.861.974-60
893.482.224-49
396.805.198-05
084.265.394-59
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